# Seier Capital Denmark A/S

c/o advokat J. Korsø Jensen Sankt Annæ Plads 13, 3. sal., 1250 København K

CVR no. 37 60 80 25



# Annual report 2016

(As of the establishment of the Company 5 April - 31 December 2016)

Approved at the annual general meeting of shareholders on 18 May 2017

Chairman:

Jens Ahrendt





# Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Management commentary	5 5 6
Financial statements for the period 5 April - 31 December 2016 Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Notes to the financial statements	7 7 8 10



# Management's review

# Company details

Name

Address, Postal code, City

Seier Capital Denmark A/S c/o advokat J. Korsø Jensen

Sankt Annæ Plads 13, 3. sal., 1250 København K

CVR no.

Registered office

Financial year

37 60 80 25

København

5 April - 31 December 2016

Board of Directors

John Korsø Jensen, Chairman

Jens Ahrendt

Ernst Henrik Hviid Klæbel

Executive Board

Eric Frydenlund Michelsen

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark



# Management's review

# Management commentary

### Business review

The principal activities of the Company are holding, administration and trading of investments and securities, including any related activities.

#### Financial review

The income statement for 2016 shows a loss of DKK 661 thousand, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 23,272 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The parent company, Seier Capital A/S, has legally committed to support Seier Capital Denmark A/S for a period of at least 12 months from the balance sheet date and to provide such funding the Company finds necessary to fulfil its obligations as they fall due.

## Events after the balance sheet date

No significant events have occurred subsequent to the balance sheet date, which impact the financial statements for 2016.



# Income statement

Note	DKK'000	2016 9 months
	External expenses	-142
2	Gross margin Staff costs Amortisation/depreciation of intangible assets	-142 -22 -6
	Profit/loss before net financials Financial expenses	-170 -491
	Profit/loss before tax Tax for the year	-661 0
	Profit/loss for the year	-661
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Retained earnings/accumulated loss	-661
		-661



# Balance sheet

Note	DKK'000	2016
	ASSETS	
	Non-current assets	
	Intangible assets	
	Acquired intangible assets	194
		194
	Financial assets	
	Investments in subsidiaries	20,948
	Investments in associates	5,550
	Other securities and investments	9,413
		35,911
	Total non-current assets	36,105
	TOTAL ASSETS	36,105



## Balance sheet

Note	DKK'000	2016
	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Share premium account Retained earnings	5,000 18,933 -661
	Total equity	23,272
	Current liabilities Payables to group entities Other payables	12,706 127
	Total current liabilities	12,833
	Total liabilities	12,833
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	36,105

# Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Contribution in kind Transfer, see "Appropriation of	5,000	18,933	0	23,933
loss"	0	0	-661	-661
Equity at 31 December 2016	5,000	18,933	-661	23,272

The parent company, Seier Capital A/S, has legally committed to support Seier Capital Denmark A/S for a period of at least 12 months from the balance sheet date and to provide such funding the Company finds necessary to fulfil its obligations as they fall due.



### Notes to the financial statements

### 1 Accounting policies

The annual report of Seier Capital Denmark A/S for 2016 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

### Income statement

### External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to administration, etc.

#### Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

### Amortisation

The item comprises amortisation/depreciation and impairment of intangible assets.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Acquired intangible assets

3 years

### Financial expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses, etc.

### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other subsidiaries. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.



### Notes to the financial statements
